
 1 

Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

15/ 2011. (XII.14) önkormányzati rendelete 
  

A települési tisztaságáról és a települési hulladékokkal kapcsolatos 
feladatokról szóló 

 
6/2004.(V.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a  hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésben meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §.  
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének  A települési tisztaságáról és a települési 
hulladékokkal kapcsolatos feladatokról szóló 6/2004.(V.5.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 2. §. (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
  
„ 2. §. (9) gyűjtőedény: 120 literes hulladékgyűjtő edény, vagy a közszolgáltatótól, vagy 
önkormányzattól beszerzett hulladékgyűjtő edény, vagy zsák.” 
 

2. §. 
 
Az R. 5. §. (1) bekezdés d) pont helyébe a következő rendelkezés lép:   
 
(közszolgáltatás tartalma) 
„d) önkormányzat által kijelölt szelektív sziget havi egyszeri ürítése” 
 

3. §. 
 
Az. R. 6. §. (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(1) A közszolgáltató a közszolgáltatás során köteles:   
a) a lakosság által biztosított zárt edényzetben gyűjtött hulladékok elszállításához speciális 

járművet és a szükséges edényzetet a szerződésben meghatározott ütemezett szerdai 
napokon 6.00 –tól biztosítani, 

 
4. §. 

 
Az R. 8. §. (1)-(2)  bekezdése  helyébe a következő  rendelkezés lép:  
 
„8 §. (1) A közszolgáltatás díja tartalmazza:  
 

a) hetenkénti, továbbá október 15-től – április 15-ig kéthetenkénti gyakoriságú gyűjtést a 
közszolgáltatási szerződésben meghatározott számú gyűjtőedény vonatkozásában 

b) a gyűjtőedény mellé kihelyezett fenyőfák gyűjtését 
c) az összegyűjtött hulladék elszállítását megfelelő műszaki védelemmel rendelkező 

lerakóra 



 2 

d) a lerakón elhelyezett hulladék ártalmatlanítását 
e) szelektív sziget havi egyszeri ürítése.” 

 
  (2) A közszolgáltatónak fizetendő díjat a közszolgáltatási szerződésben meghatározott 

edényszám után a közszolgáltató az önkormányzatnak számlázza ki. „ 
 
 

5. §. 
 

Az R. 14. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„14. §. (1) A nagy darabos hulladék (lom) gyűjtéséről, elszállításáról és ártalmatlanításáról a 
Közszolgáltató évente az önkormányzat által meghatározott időpontban és egyeztetett díj 
alapján gondoskodik.  „ 
 

5. §. 
 

Az R. 16. §. (1)  bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(a hulladékkezelési közszolgáltatás nem terjed ki: )  
„ 16. §. (1)  
 b) a nagy darabos hulladékra, kivéve az önkormányzat által egyeztetett és megrendelt 
lomtalanításra.„ 
 

6. §. 
 

(1) Az R. 1. melléklete helyébe ezen rendelet melléklete lép.  
 
(2) A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.  
 
 
Fonó, 2011. december 13.  
 
 
Nyerges Péter                                                               Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                   körjegyző 
 
 
 
 

A rendelet kihirdetve: 2011. december 14.  
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 

 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.  melléklet 15/2011.(XII.14.) önkormányzati rendelethez:  
2012. január 1-jétől 

 
1. Egységnyi díjtétel a gyűjtőedények esetén: 260  Ft + áfa/ingatlan/alkalom, amit havonta az 
önkormányzat fizet a közszolgáltatónak.  
 
 
 


